
PČ Typ Kód J.cena
[CZK]

Popis Cenová
soustava

MJ Množství Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:

'• Pňp'0te‘ * Cené &chef 1 betonových diků za každých dalšich i započatých 0.60 m výšky vstupu 
se oceňuje cenou 894 , ,-800, této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a, 
podkladu, desku z betonu prostého, b) zhotovení monolitického dna 2. V cenách nejsou započteny 
naklady na: a) htmove poklopy: osazeni litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 ,0 
. I Osazen, poklopu litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalogu■ dodáni 
poklopu se oceňuje ve specifikaci, b) dodáni betonových diků (vyrovnávací prstenec, přechodová 
skruz. přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsněni): tyto se oceňuji

PSC

ve specifikaci.

VV 25 PD" 
Součet 25,000

25.000
vv

43 M 592243370 dno betonově šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm kus 25,000 4 467,30 III 682.50 CSÚRS 2017 01VV 25
25,000

^5,000
VV Součet

44 M 592241600 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm kus 12,000 831.40 9 976,80 CS URS 2017 01VV 12
12,000
12,000

VV Součet

45 M 59224,610 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus II 363,00 CSÚRS 20,7 0110.000 I 136,30
VV 10

10,000
10,000

vv Součet

46 M 592241620 skruž kanalizační s ocelovými stupadly ,00 x 100 x 12 cm kus 31,000 I 689.80 52 383,80 CSÚRS 2017 0,VV 31
31,000
31,000

VV Součet

47 M 592243120 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm kus 17.000 1 554,40 26 424,80 CSÚRS 2017 0,VV 17
17,000
17,000

VV Součet

48 M 592243150a deska betonová zákrytová T2K-Q230H20-800 TSP kus 8.000 3 127.80 25 022.40vy 8
8,000
8,000

VV Součet
49 M 592243480 těsném elastomerové pro spojeni šachetních dilú DN 1000 kus 75,000 176,50 13 237.50 CS ÚRS 2017 0!VV 75

75,000
75,000

vv Součet

Osazeni poklopu litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 
100 kg

50 K 899102111
kus 17,000 960,60 16 330,20 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. Cena 111, lze použit i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou 
započteny naklady na dodaní poklopů včetně rámů; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.

17 "PD 
Součet

PSC

VV
17,000
17,000

VV

51 M 5524,03,0 poklop šachtový třida D 400, kruhový s ventilaci kus 17.000 5 280.30 89 765.10 CSÚRS 2017 01VV 17
17,000
17,000

VV Součet

Osazeni poklopu litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 
150 kg

52 K 899103111
kus 8,000 960,60 7 684,80 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru 
1. CenaPSC ,,,, lze použit i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou 
započteny naklady na dodáni poklopů včetně rámů; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.

8 PD"
Součet

poklop na vstupní šachtu litinový 800 0400

vv
8,000
8,000

VV

53 M 552434R
kus 8,000 13 628,70 109 029,60VV 8

8,000
8,000

VV Součet

Obetonován! potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton 
Poznámka k souboru cen:

Obetonováni zdivá stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 3, 02 Výplň 
cihelného zdivá stok části A 03 tohoto katalogu.
366,63 výkaz výměr, PD"
Součet

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40

54 K 899623141
m3 366,630 2 055,60 753 644,63 CS ÚRS 2017 01

PSC l.
za rubem

VV
366,630
366,630

VV

55 K 899722114 cm 817,900m 12,30 10 060,17 CS ÚRS 2017 01vv 817,9 "PD" 
Součet 817,900

817,900
VV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 300

86 206,6656 K 969021131 mm 408,950m 210,80 86 206,66 CS ÚRS 2017 01VV 408,95 výkaz výměr, PD" 
Součet 408,950

408,950
VV

D 998 Přesun hmot
56 689,12

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m57 K 998275101

t 450,271 125,90 56 689,12 CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen:
I. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná 
manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen ,62 .0-,, Vodorovné přemístěni výkopku 
nebo sypaniny katalogu 800 I Zemni práce.

PSC

D 999 Poplatek za skládku

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
512 783,5758 K 171201211

t 2 802,096 183,00 512 783,57 CSÚRS 2017 01

Strana 9 z 10



Cenová
soustava

J.cena Cena celkem [CZK]MJ Množství'Popis [CZK]PČ Typ Kód

Poznámka k souboru cen: . .
1 Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skladky predepsane 
projektem tak, že na I m2 projektem určeně plochy této skládky připada pres 2 m3 vykopku nebo 
arnice- v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo arnice připadající na 1 
m2 skládky se urči jako pódii množství výkopku nebo arnice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasně skládky: b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni vterenu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny, cl uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dne vodoteči nebo 
nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a1 pn vykopavkach pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z vykopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady pode! vy kopu: 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem: c) na dočasné skladky predepsane 
projektem tak. že na 1 m2 projektem určeně plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 o); d) na dočasně skládky, ocenujel, sečenou 121 W-IUJt 
Sejmuti ormce nebo těsni půdy do 50 m. nebo oceňuje li se vodorovné prem,sten, výkopku do 20 m 
a 50 m cenami,62 20-1101, 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uložen, výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e, na trvale skladky s předepsaným 
zhutněním,- toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi W°n""ř d° 
násypů. 3. V ceně 1201 jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypán,ny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získaní skladek ora no 
poplatky za skládku. 5. Mnoistvi jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urc, v m3 uloženého 
Výkopkul sypaniny,, v rostlém stavu zpravidla ve vykopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohade upravit 
podle místních podmínek.

PSC

2 802,096 
2 802,0961751,31*1.6 výkaz výměr, PD" 

Součet
VV
vv

Strana 10 z 10



krycí list soupisu

Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

KSO:
Místo:

827 21 5
Praha 6 ■ Suchdol

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 563 936,49

Základ daně 
1 563 936,49

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
328 426,66DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 892 363,15

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace

Objekt:
SO 02 - Kanalizační přípojky

Datum:Praha 6 - SuchdolMísto:

Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 563 936,49Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 563 936,49 

925 327,73 
46 600,45 

473 812,81 
8 579,96 

109 615,54

1 Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

999 - Poplatek za skládku

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace
Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Praha 6 - Suchdol Datum:
Zadavatel:
Uchazeč: Projektant:

PČ Typ Kód J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 563 936,49

o HSV Práce a dodávky HSV 1 563 936,49 
925 327,73

d 1 Zemní práce
Dočasní? zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišďve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jištovaci 
konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN do 200 _________

1 K 119001401
72,000m 139,20 CS ÚRS 2017 0110 022,40

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes I MPa a potrubi 
nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo 
naradí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se 
oceňuje cenomi souboru cen 120 00 . .a 130 00. . Příplatky za ztížení vykopávky. Dočasné 
zajištěni potrubi větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.

72 výkaz výměr, PD"
Součet___ ___________________
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti vestavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelu________________

PSC

vv
72,000
72,000

VV

2 K 119001421
107,000m 153,00 CS ÚRS 2017 0116 371,00

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny nelze použit pro dočasné zajištěni potrubi v provozu pod tlakem přes I MPa o potrubi 
nebo jiných vedeni v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje ..... 
nařadi. 2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se 
oceňuje cenami souboru cen 12000..a 13000-.. Příplatky za ztížení vykopávky. Dočasné 
zajištěni potrubi větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.

107 "výkaz výměr, PD'
Součet

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního 
vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

PSC nebo

VV
107,000
107,000

vv

3 K 130001101
m3 568,290 324,60 184 466,93 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena: a) i pro soubor 123.0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedeni části A 02, b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopóvkou nebo 
uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade 
dnem výkopu a jakémkoliv směru vedeni ke stranám výkopu; cl pro výbušniny nezaložené 
dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí li se na vedeni nebo výbušninu až při vykopávce a 
to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto 
nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni neplatí pro 
objem hornin tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použit pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení 
nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztíženi vykopávky v blízkosti a) podzemního vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha 
je v projektu uvedena, se urči jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný 

čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná 
hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedeni, přip. jeho obalu a délka se rovná 
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymezi li projekt větší 
prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použit cena pro celý objem 
výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s přip. se 
vyskytujícím obalem; - neni v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sděleni 
investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je 
projektantem nebo investorem označen, bl výbušniny, urči vždy projektant nebo investor, ať je v 
projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je li vedeni uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém 
výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztíženi 
vykopávky jen pro tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě 
vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedeni pronikají, urči se 
množství ztíženi vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou. 7. Objem ztíženi vykopávky se 
od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve 
výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00■ 14 Dočasné zajištěni podzemního potrubi nebo 
vedeni ve výkopišti.

PSC

VV 568,29 výkaz výměr, PD" 
Součet

568,290
568,290

VV

Hloubeni zapažených i nezapaženych rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

4 K 132201201 m3 229,672 185,40 42 581,19 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 8



Cenová
soustava

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Poznámka k souboru cen:
!. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických melioracich 
se oceňuje: at ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je větší, bl mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro 
koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 
a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šiřku rýhy, při objemu do I00 
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni 
výkopku nad 1 m hloubky se urei dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se loto hloubeni: a) v suchu 
nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopá vek, 
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny netze použít pro hloubeni rýh a 
hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

PSC

229,672 
119,bil

574,18*0,4 "výkaz výměr, PD'

Hloubeni zapažených i nezapaženýčh rýh šířky přes 600 do 2 000 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
ti. 3  

VV
VV mm s urovnáním dna

2 296,72 CS ÚRS 2017 0120,00114,836m31322012095 K

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny i náklady na připadne nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na 

vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických melioracich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro 
koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů. prahů, odhaněk, výhonu 
a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šiřku rýhy, při objemu do 100 
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni 
výkopku nad I m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu 
nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50 1201a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek, 
bl v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a 
hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

1.

PSC

114,836
114,836

229,672*0,5
Součet

VV
VV

Hloubeni zapažených i nezapaženýčh rýh šiřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3_______________________

42 581.19 CSURS 2017 01185,40229,672m3
132301201K6

Poznámka k souboru-----
I. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 ma no přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jámy nebo naloženi tm dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technickýchmelioracich 
se oceňuje: al ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je větši, bl mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro 
koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 
a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků o hatí, pro jakoukoliv šiřku rýhy, při objemu do 100 
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni 
výkopku nad I m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu 
nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek, 
bl v tekouci vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a 
hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

PSC

229,672
229,672

574,18*0,4 výkaz výměr, PD"
Součet ________ , ,  __________ .———
HloubenTzapazenych i nezapaženýčh rýh šiřky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 4—

W
VV

2 296,72 CSURS 2017 0120,00114,836m3132301209K7

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku no přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracich 
se oceňuje: oj ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je větši, bl mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro 
koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 
a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šiřku rýhy, při objemu do 100 
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni 
výkopku nad I m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu 
nebo mokru cenami 13840-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek, 
bl V tekoucí vodě při jakékoliv jeji rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubem rýh a 
hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

PSC

114,836
114,836

229,672*0,5
Součet ___________ ______ .... ,__------------------ ,———
HlouBěňTzapažených i nezapaženýčh rýh sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv 
množství_______ ____________________ _________ ______ —------------------------------------------

VV
VV

57 303,16 CS ÚRS 2017 01499,00114,836m3
1324012018 K

Strana 4 z 8



Pč Typ J.cena
[CZK]

Kód Cenová
soustava

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Poznámko k souboru cen:
I. V cenách jsou započten)/ i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických melioracich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem 
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro 
koryta vodotečí, zejmena pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů 
a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a holi, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 
m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 md a při jakémkoliv obj 
cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 
výkopku nad I m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalosu. 4. 
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu 
nebo mokru cenami 138 40 1201, 138 50-1201 a 138 60■ 1201 Oolamováni hloubených vykopávek, 
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a 
hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

PSC

výkopu přes 100 m3

VV 574.18-0,2 výkaz výměr, PD 
Součet

114,836
114,836

VV

Pažící boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a 
odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m
Poznámka k souboru
1. Množství měrných jednotek pažících boxů se určuje v m2 obou ploch stěn výkopu, které je 
třeba pažit. 2. Množství měrných jednotek příplatku odpovídá výměře stanovené pro položky 
pažících boxů. Tato výměra se násobí počtem dnů, po které je průměrně zapažen 1 m2 výkopu 
(nejedná se o celkový počet dni paženi výkopuI.

1280,21 "výkaz výměr, PD"
Součet ____ __

Pažící boxy pro paženi a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké Příplatek za 
první a každý další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 81-1111

Poznámka k souboru
1. Množství měrných jednotek pažících boxů se určuje v ml obou ploch stěn výkopu, které je 
třeba pažit. 2. Množství měrných jednotek příplatku odpovídá výměře stanovené pro položky 
pažících boxů. Tato výměra se násobí počtem dnů, po které je průměrně zapažen 1 m2 výkopu 
(nejedná

1280,21-7 "výkaz vyměř, PD"
Součet

9 K 151811111 m2 1 280,210 69,60 89 102,62 CS ÚRS 2017 01

PSC

vv
1 280,210 
1 280,210

VV

10 K 151811211 m2 8 961,470 16,40 146 968,11 CS ÚRS 2017 01

PSC

celkový počet dni paženi výkopu).

VV 8 961,470 
8 961,470

VV

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

11 K 161101102 m3 459,344 20,00 CS ÚRS 2017 019 186,88

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukcí ze 
zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, 
pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. 
Množství materiálu i stavební suti z rozbouroných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu 
konstrukcí před rozbouráním.

574,18-0,8 výkaz výměr, PD"
Součet __

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, pří 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

PSC

vv
459,344
459,344

VV

12 K 161101152 m3 114,836 20,00 CS ÚRS 2017 012 296,72

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 1151 až -1158 lze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze 
zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, 
pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 
md04m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. 
Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístěni se rovná objemu 
konstrukci před rozbouráním.

574,18"0,2 výkaz výměr, PD"
Součet

PSC

vv
114,836
114,836VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

13 K 162301101 m3 227,858 37,60 CS ÚRS 2017 018 567,46

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
— 171.0-. . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čislo 5. 5. Přemisfuje-ti se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC
toto

VV 68,01*399,62"0,5"0,8 obsyp a zásyp, výkaz výměr, PD 
Součet

227,858
227,858VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 
7 na vzdálenost přes 50 do 500 m

14 K 162301151 m3 39,962 37,60 CS ÚRS 2017 011 502,57

Strana 5 z 8



Cenová
soustava

J.cena Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód [CZK]

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
.... 171.0- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovně přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

39,962
39,962

399,62‘0,5‘0,2 "obsyp a zásyp, výkaz výměr, PD" 
Součet 

vv
vv

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř, 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

CSURS 2017 0168 674,43229,30m3 299,49616270110515 K

Poznámka k souboru
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . 0- , . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-l20Wiožení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovně přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem no ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-ti se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC toto

299,496
299,496

374,37*0,8 "výkaz výměr, PD" 
Součet

vv
vv

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 5 až 
7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

CS ÚRS 2017 0117 168,61229,3074,874m3K 16270115516

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 1 V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
.. .171.0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20- 1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovně přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čislo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

74,874
74,874

374,37*0,2 "výkaz vyměř. PD 
Součet 

VV
vv

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakladaní, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

10 959,97 CS ÚRS 2017 0148,10227,858m316710110117 K

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny 1101, -1151, -1102. -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládání 
na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo rta loď jsou určeny 

1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni naceny
vzdálenost a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 
lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svisle: svislá vzdálenost se měň od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v miste 
hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratší než 20 m nejméně n trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 
se urči v rostlém stavu horniny.

PSC

227,858
227,858

68,01*399,62*0,5*0,8 "obsyp a zásyp, výkaz výměr, PD'
Součet ________ _____________ ____________________________

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7

vv
vv

1 922,17 CS ÚRS 2017 0148,1039,962m316710115118 K

Poznámka k souboru
1, Ceny -1101, -1151. 1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni 
na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny 

-1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni. překládáni a vykládáni naceny
vzdálenost al do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měři od těžnice lodi k těžnici druhé 
lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, bj do 4 m 
svisle: svislá vzdálenost se měři od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě 
hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratši než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek

PSC

se urči v rostlém stavu horniny.

39,962
39,962

399,62*0,5*0,2 "obsyp a zásyp, výkaz výměr, PD"
Součet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

vv
vv

37 124,70 CS ÚRS 2017 0192,90399,620m317410110119 K

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód J.cena
[CZK]

Popis Cenová
soustava

MJ Množství' Cena celkem [CZK]

Poznámko k souboru cen: 
I. Ceny ,74 10- .M ’ i™ určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: o) z hornin soudržných do 
100 * «, bl z hornin nesoudnnych do l(d} 0.9, c, z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutněn,. 2. Je-1, projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b} poznámky č 1.. ocení 
se zasyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické metiorace a zemědělské. Zasyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 
časti A 03 Zemni práce pro objekty oborů 83, až 833. Nezhutněný zasyp odvodňovat,ch kanaiů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou 1101 Zásyp 
sypanínou ryh bez ohledu na šířku kanálu: cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
vysky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103. 20-1101 a 20 ,103 je 
zapoceno přemístěn, syponiny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
meteno k tezist, skladky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístěn, syponiny ze vzdálenosti 13 m 
od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 
vykopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni i s jejich obklady a 
Poklady Itento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 

se °d úsypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
vy pu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
pnchazi-li v uvahu . 7. Odklizeni zbylého vykopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami 
pro podzemní vedeni nebo zasypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
Tu S' 01 d°'m3na,m vedeni a >edná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakladeni vykopku nebo syponiny a 162.0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku. V případě že se 
jedna o vykopek ulehlý rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen ,22.0-1. souboru cen 
,62.0-1 Vodoiuvné přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše, 
ze se zbyly vykopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky. pouze přemístěni výkopku 
cenám, souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
vykopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklizí, 
nybrz rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, plať, poznámka č. 8. 8. Rozprostřeni zbylého 
vykopku podél vykopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní veden, nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 

°™n‘ SyPdn'"y d° neihurneoyeh násypů, neni-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
.bylého vykopku. b, cenou 17110-1111 Uloženi syponiny do násypů z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutněn, rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
projekt' ZmenÍenem ° °bjem vÝk°Pku' kcerV >>yl >'} odklizen. 9. Miru zhutněni předepisuje

PSC

VV 399,62 výkaz výměr, PD“ 
Součet 399,620

399,620
vv

20 M 583441700 štěrkodrť frakce 0-32 amfibolit t 349,668 351,00 122 733,47 CS ÚRS 20,7 01VV 399,62*0,5-1,75 
Součet 349,668

349,668
W

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
popraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 
prumeru potrubí pnp. t s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. 
Pro odečítaní objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni 
s jejich obklady a podklady Itento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci,. 2. 
Míru zhutněn, předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou 
sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

68,01 Výkaz výměr, PO"
Součet

21 K 175111101
m3 68,010 173,10 CS ÚRS 2017 0111 772,53

PSC
i

vv
68,010
68.010

VV

22 M 5833,3400 kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr. t ,19,0,8 29,.30 34 669.94 CS ÚRS 2017 01VV 68,01*1,75
Součet 119,018

119,018
VV

23 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 258,600 18,40 4 758,24 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch ,v zářezech i na násypechI 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni. lne 
vsak pro plochy zasypu ryh pro podzemní vedeni), drnováni apod. a dále, předepíše li projekt 
urovnaní plane z jmeho důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna: 
toto urovnán, se oceňuje cenami souboru cen 182 .0 1 Svahováni. 3. Urovnaní ploch ve sklonu přes 
1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných 
profilu. 4. Náklady na urovnaní dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou 
započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikaci v suchu nebo ve v.
402 Zemn, prače pro objekty oborů 82, až 828. 5. Miru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni.

PSC

vodě části

VV 258,6*1 PD 
Součet 258,600

258,600
VV

D 4 Vodorovné konstrukce
461 600,45

Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 
Poznámka k souboru cen:

'* C/ny "21 ai USI ° lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.
I. Ceny 2,21 az -2181 a 2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.
22,67 výkaz výměr, PD 
Součet

24 K 452311131
m3 22,670 2 055,60 46 600,45 CS ÚRS 2017 01

PSC

vv
22,670
22,670

VV

D 8 Trubní vedení
473 812,81

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném 
vykopu ve sklonu do 20 % DN 200

25 K 831352121
258,600m 266,60 68 942,76 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách montáže potrubí z trub kameninových hrdlových s inteSrovaným těsněním 831 . . 
2U1 jsou těsnicí kroužky součásti dodávky kameninových trub. Tyto trouby se oceňuji ve 
specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1,5 2. Ceny 831 . . -2193 jsou určeny pro každé
jednotí,ve napojen, dvou dříků trub o zhruba stejném průměru, kdy maximální rozdíl průměrů je 

2 mm. Platí také pro spoj dvou různých materiálů 3. Ceny 26-3195 a 38-3,95 jsou určeny pro 
kazde jednotlivé připojeni vnitřní kanalizace na kanalizační přípojku.

258,6 "PD 
Součet

PSC

vv
258,600
258,600

VV

Strana 7 z 8



Cenová
soustava

J.cena Cena celkem [CZK]MJ Množství'Popis [CZK].PČ Typ Kód
216 436,56 CS ÚRS 2017 01trouba kameninová slazovanó pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém C 

Třída 240 _

797.10271,530m
597107040M26

271,530
271,530258,6*1,05

Součet
vv
vv 24 437,7094,50258,600m

Kamerová prohlídka potrubíK 892010R27
258,600
258,600258,6 PD" 

Součet
vv
vv 6 090,00 CS ÚRS 2017 01105.0058.000úsekTlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 200K 89235212128

Poznámko k souboru cen: .
I Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2.
V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž těsnicích vaků pro zabezpečen, konců 
zkoušeného úseku potrubí, naplněni a vypuštěni vzduchu zkoušeného useku stoky, bl vystaven,

■ • • • al utěsněni kanalizačních
PSC

zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou započteny náklady 
přípojek, bl zkoušky vstupních a revizních šachet.

58.000
58,00058 "PD" 

Součet
vv
vv

154 725,01 CS ÚRS 2017 01Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton 
tř. C 12/15 ____ ___ ____ ___ _______ _____________ _

Poznámka k souboru cen:
I. Obetonováni zdivá stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Vyplň za rubem 
cihelného zdivá stok části A 03 tohoto kotalosu.

75,27 "výkaz výměr, PD"
Součet   
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC sirky 40

2 055,6075,270m3
899623141K29

PSC

75,270
75,270VV

3 180,78 CS LJRS 2017 01Hvv
12,30258,600mcm

30 K 899722114
258,600
258,600258,6 PD" 

Součet
vv
vv

8 579,96
Přesun hmotD 998

8 579,96 CS ÚRS 2017 01Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m ____________

125,9068,149t
998275101K31

Poznámka k souboru cen: .
1. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Pnpadna

162 .0-11 Vodorovné premrstem vykopkuPSC manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem 
nebo sypaniny katatoyu 800 1 Zemní práce.

109 615,54
Poplatek za skládku

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny
109 615,54 CS ÚRS 2017 01 "jD 999

183,00598,992tskládce (skládkovné)na32 K 171201211

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice 
projektem tak. že na I m2 projektem určené plochy této skládky připadá pres 2 m3 vykopku nebo 
ornice: v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství vykopku nebo arnice pt,pudajici na 
ml skládky se urči jako podíl množství vykopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasně skládky: bl zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terenu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny: c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dne vodoteči nebo 
nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopavkach pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch územi ještě dále přemisťuje na hromady podél vykopu, 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem: cl na dočasné skladky predepsane 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 vykopku 
nebo ornice Iviz. těž poznámku č. 1 al; dl na dočasně skládky, oceňuje ti se cenou 121 lO-l lOr 
Sejmuti ornice nebo lesni půdy do 50 m. nebo oceňuje-li se vodorovně premistem vykopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným

171 . 0- . . Uloženi sypaniny do

dočasné skládky předepsané

PSC

zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním no skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získám skladek ani na

se urči v m3 uloženéhopoplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) 
vykopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu 1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek.

598,992
598,992374,37*1,6 "výkaz výměr, DVZ" 

Součet
VV
vv

Strana 8 z 8



krycí list soupisu
Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace
Objekt:

SO 03 - Oprava komunikace a chodníku

KSO:
Místo:

827 21 5
Praha 6 - Suchdol

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 857 905,65

Základ daně 
1 857 905.65

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
390 160,19

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 248 065,84

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNI' SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace

Objekt:

SO 03 - Oprava komunikace a chodníku
Datum:Praha 6 - SuchdolMísto:
Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

1 857 905,65

1 857 905,65
Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
I - Zemní práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

125 974,59 
166,20

1 037 053,64
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesun hmot 

999 - Poplatek za skládku

485 612,33 
158 969,60 
209 265,09

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavba 3106 ■ TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace

Objekt:

SO 03 - Oprava komunikace a chodníku

Místo: Praha 6 - Suchdol Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

J.cena
[CZK]

PČ Typ Cenová
soustava

Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 857 905,65

o HSV Práce a dodávky HSV
Zemní práce

1 857 905,65 
125 974,59o 1

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

1 K 113107123 m2 55,200 CSÚRS 2017 0150,20 2 771,04

Poznámka k souboru cen:
1- Pro volbu cen z hledisko množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro 
ruční odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3, Ceny 
a) -7111 oi 7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů 
ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, bl -7121 až 7125, -7161 až - 
7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, cl -7130 až -7132, -7170 až -7172 o -7230 až -7232 lze použit i pro odstranění dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu 
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů 
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 
200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou 
započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, 
které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. 
Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u

PSC

i. do

-7111 až - 7146 a přes 20 m u cen - 
7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , - 
718.a -724 . nelze použit pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV 55,2 "výkaz výměr, chodník přípojky, PD" 
Součet

55,200
55,200vv

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl, 
vrstvy do 50 mm

2 K 113107141 m2 71,760 CSÚRS 2017 0137,60 2 698,18

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro 
ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny 
a) -7111 až -7113, -7751 až - 7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů 
ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, bl -7121 až 7125, -7161 až - 
7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, cl -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstraněni dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu 
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů 
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 
200 mm} jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou 
započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, 
které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C01 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. 
Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen ■ 
7151 až-7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny-714 . , ■ 
718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV 71,76 "výkaz výměr, chodník přípojky, PD" 
Součet

71,760
71,760vv

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

3 K 113107164 m2 807,580 CS ÚRS 2017 0156,40 45 547,51

Strana 3 z 7



Cenová
soustava

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Poznámko k souboru cen:
I. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro 
ručni odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny 
a) -7111 až -7113, -7151 až-7153 a ■7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů 
ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, bI -7121 až 7125, -7161 až - 
7165 a 7221 až -7225 lze použit I pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, cl -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až-7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu 
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů 
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 
200 mm) jsou určeny vidy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou 
započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, 
které se oceňuje cenami souboru 
Množstvi suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášt nevykazuje. 7. 
Přemistěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 mu 
7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , - 
718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.

-7111 až -7146 a přes 20 m u cen -

705,730
101,850
807,580

705,73 "výkaz výmět, komunikace stoky, PD" 
101,85 výkaz výměr, komunikace přípojky, PD 
Součet_________________________________ __

vv
vv
vv

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

CS ÚRS 2017 0137,60 47 861,421 272,910m21131071824 K

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množstvi se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro 
ručni odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny 
a) -7111 až -7113. -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů 
ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až - 
7165 o 7221 až -7225 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem, c) -7130 až 7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu 
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů 
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 
200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou 
započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, 
které se oceňuje cenami souboru 
Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. 
Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 
7151 až-7246 se oceňuje cenami souborů cen 99722-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny-714. , - 
718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

919 73 Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.

-7111 až -7146 a přes 20 m u cen

1 109,950 
162,960 

1 272,910

1109,95 výkaz výměr, komunikace stoky, PD" 
162,96 výkaz výměr, komunikace přípojky, PD 
Součet ________________ ______

vv
vv
vv

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

928,70 CS ÚRS 2017 0125,1037,000m5 K 113201112

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti 
uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro 
obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
popř. nutné očištěni: aj vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 
979 0 . . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, 
bl vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištění 
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceniku. 3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se 
oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub z jedné řady kostek. 4. Přemistěni 
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost 
přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

37,000
37,000

37 výkaz výměr, komunikace přípojky, PD" 
Součet _________________ ____

VV
vv

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

7 744,14 CS URS2017 01108,0071,705m3K 1222011016

Poznámka k souboru
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle ČI. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 
melloracich (LTM) se oceňuji 
odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami 
přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použit i pro 
sejmuti podorniči. Přitom se přihliži k ustanoveni čt. 3112 Všeobecných podmínek tohoto 
katalogu.

704‘0,1 "výkaz výměr, komunikace stoky, PD 
8,7‘0,15 "výkaz výměr, chodník přípojky, PD"
Součet____ _________ __________ _____________

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř, 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

ami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní
PSC

70,400 
1,305 

71,705

VV
vv
vv

CS ÚRS 2017 01717,0620,0035,853m37 K 122201109

Poznámka k souboru
I. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle ČI. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 
melioracich (LTMI se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu: ostatni 
odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami 
přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použit i pro 
sejmuti podorniči. Přitom se přihliži k ustanoveni ČI. 3112 Všeobecných podmínek tohoto 
katalogu.

71,705-0,5
Součet

PSC

35,853
35,853

VV
vv

Strana 4 z 7



J.cena
[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

1627011058 K m3 CS ÚRS 2017 0171.705 229,30 16 441,96

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje li projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně, 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 

171.0-.. Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- IžOWloženi sypaniny na skládky. 4. Je li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru 
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučuje li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z

704‘0,1 výkaz výměr, komunikace stoky, PD" 
8,7‘0,15 výkaz výměr, chodník přípojky, PD" 
Součet

VV 70,400
1,305

71,705
VV
vv

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

9 K 181301103 316,68 CS ÚRS 2017 01m2 8,700 36,40

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek 
na misto spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice; 
toto získáni se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání 
ornice, v souvislosti s pozn. c. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10 11 Nakládání, skládáni a 
překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny, 4. Jsou-ti hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od misto spotřeby, oceňuje se je ji přemístění 
cenami souboru cen 162.01. Vodorovné přemístěni výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC

8,7 "výkaz výměr, chodník přípojky, PD" 
Součet

vv 8,700
8,700VV

10 M 103715000 substrát pro trávníky A VL 781,70 CSURS2017 01m3 1,305 599,00

VV 8,7-0,15
Součet

1,305
1,305VV

Zemní práce - povrchové úpravy terénuD 18 166,20
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

11 K 181411131 144,42 CS ÚRS 2017 01m2 8,700 16,60

Poznámka k souboru
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, 
c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 
80-43 Zaliti rostlin vodou, dl srovnání terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1. ..Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdně: bez použiti lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

PSC

8,7 'DVZ, výkaz výměr, chodník přípojky" 
Součet

VV 8,700
8700W

12 M 005724100 osivo směs travní parková 21,78 CS ÚRS 2017 01ks 0,174 125,20
VV 8,7-0,02

Součet
0.174
0,174VV

D 5 Komunikace 1 037 053,64

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm13 K 564851111 104 743,13 CS ÚRS 2017 01m2 807,580 129,70

705,73 výkaz výměr, komunikace stoky, PD" 
101,85 “výkaz výměr, komunikace přípojky, PD" 
Součet

vv 705,730
101,850
807,580

VV
vv

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm14 K 564861111 135 027,38 CS ÚRS 2017 01m2 807,580 167,20

705.73 výkaz výměr, komunikace stoky, PD" 
101,85 "výkaz výměr, komunikace přípojky, PD" 
Součet

VV 705,730
101,850
807,580

VV
VV

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm15 K 564871111 11 354,64 CS ÚRS 2017 01m2 55,200 205,70
55,2 "výkaz výměr, chodník přípojky, PD" 
Součet

vv 55,200
55,200VV

Podklad nebo podsyp z R-materiá(u s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 10016 K 564931512 44 422,40 CS ÚRS 2017 01704,000m2 63,10mm
704 "výkaz výměr, komunikace, PD 
Součet

W 704,000
704,000VV

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

17 K 565145111 359 215,20 CS ÚRS 2017 01m2 1 272,910 282,20

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl, 50 až 80 mm.
1109,95 výkaz výměr, komunikace stoky, PD"
162,96 "výkaz výměr, komunikace přípojky, PD"
Součet

iPostřik infiltračni Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00
Jkg/m2______________________________________________

705,73 výkaz výměr, komunikace stoky, PD"
157,05 výkaz výměr, komunikace, chodník přípojky, PD"
Součet
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70
Ikg/m2__________________________________________________________
1109,95 výkaz výměr, komunikace stoky, PD"
162,96 "výkaz výměr, komunikace, chodník přípojky, PD"
Součet

PSC

vv 1 109,950 
162,960 

1 272,910
VV
VV

15 184,93|cS ÚRS 2017 0118 K 573111112 m2 862,780 17,60

vv 705,730
157,050
862,780

vv
VV

15 020,34 CS ÚRS 2017 01 ]19 K 573231111 m2 1 272,910 11,80

VV 1 109,950 
162,960 

1 272,910

VV
vv

Strana 5 z 7



Cenová
soustava

J.cena
[CZK]PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

329 301,82 CSÚRS 2017 011 272,910 258,70m220 K 577134111

Poznámka k souboru cen:
1. ČSW EN 13108- 1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
1109,95 výkaz výměr,komunikace stoky, PD"
162,96 výkaz výměr, komunikace přípojky, P0“
Součet

PSC

1 109,950 
162,960 

1 272,910

vv
vv
vv

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

22 783,80 CS ÚRS 2017 01317,50m2 71,76021 K 577144111

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
71,76 "výkaz výměr, chodnik přípojky, PD"
Součet

PSC

71,760
71,760

vv
vv

Ostatni konstrukce a práce-bourání 485 612,33D 9
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 
betonu prostého téže značky

CS ÚRS 2017 0137,000 191,40 7 081,80916241113K22 m

Poznámka k souboru
I. Ceny-1211. -1212 a -1213 lze použit i pro osazeni krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových 
obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni: a) do lože z kameniva těženého i 
náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 
dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni boční 
opery. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, 4. V cenách nejsou započteny náklady 
na dodáni obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

, b) do lože z betonu prostého i náklady na
PSC

37 výkaz vyměř, komunikace přípojky, PD" 
Součet ___________

37,000
37,000

VV
vv

Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnící zálivku šířky 
10 mm, hloubky 25 mm

77 597,25 CS ÚRS 2017 011 647,500 47,10919112213K23 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny í náklady na vyčištěni spár po řezáni. 
1333,4 'výkaz výměr, komunikace stoky, PD"
314,1 "výkaz výmér, komunikace a chodnik přípojky, PD" 
Součet _______________________________

PSC

1 333,400 
314,100 

1 647,500

VV
VV
VV

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šiřky 10 
mm, hloubky 25 mm

CSÚRS 2017 0177 432,501 647,500 47,0024 K 919121112 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištěni spár před tésněnim a zalitím a náklady na 
impregnaci, těsněni a zaliti spár včetně dodání hmot.

1333,4 výkaz výměr, komunikace stoky, PD
314,1 výkaz vyměř, komunikace a chodník přípojky, PD"
Součet 
Geotextilie tkaná pro vyztuženi, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/přičná 
pevnost v tahu 200/50 kN/m

PSC

1 333,400 
314,100 

1 647,500

VV
vv
VV

24 851,20 CSÚRS 2017 01704,000 35,30m225 K 919726222

Poznámka k souboru cen:
1, V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodáni geotextilie včetně přesahů.

704 "výkaz výměr, komunikace, PD"
Součet ________________________

PSC

704,000
704,000

VV
VV

8 213,76 CSÚRS 2017 01Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 110,400 74,40K 91973511126 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 
110,4 výkaz výměr, chodnik přípojky, PD 
Součet

PSC

110,400
110,400

VV
vv

129 423,82 CS ÚRS 2017 01Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm 1 537,100 84,2027 K 919735112 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 
1333,4 výkaz výměr, komunikace stoky, PD" 
203,7 "výkaz výměr, komunikace přípojky, PD" 
Součet _________________________

PSC

1 333,400 
203,700 

1 537,100

VV
vv
vv

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár 
sitničnich

CS URS 2017 012 042,4037,000 55,2097902444328 K m

Poznámka k souboru
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek 
uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá. 2. Přemístěni vybouraných obrubníků, 
krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru 
Vodorovná doprava vybouraných hmot.

37 "výkaz výmér, komunikace přípojky, PD"
Součet

PSC
997 22-1

37,000
37,000

VV
VV

158 969,60Přesun hmotD 99
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

56 844,29 CS ÚRS 2017 01779,757 72,90997211511 t29 K

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny nelze použit pro vodorovnou doprovu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravnimi 
prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné 
překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje 
se tato lomená doprava v každém Oseku samostatně.

PSC

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

89 126,23 CSÚRS 2017 0112,707 017,813t30 K 997211519

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravnimi 
prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné 
překládat sut nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje 
se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

9-779,757
Součet

PSC

7 017,813 
7017,813

VV
vv

Strana 6 z 7



J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

31 998225111K 12 999,08 CS ÚRS 2017 0113,236 982,10t

Poznámko k souboru cen:
I. Ceny lze použil i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.PSC

D 999 Poplatek za skládku 209 265,09
32 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovnél 20 995,22 CS ÚRS 2017 01114,728t 183,00

Poznámko k souboru cen:
1. Ceno 1201 je určeno i pro: aI uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na I m2 projektem určené plochy teto skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadajici na 1 
m2 skládky se určí jako pódii množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo 
nádrží. 2. Cenu ■ 1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; cl na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a): dl na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20 1151a 16220-1152. V těchto případech se 
uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. A. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na ziskáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku Isypaniny) se urči v m3 uloženého 
výkopku Isypaninyt.v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu 1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek.

PSC

704*0,1 "výkaz výměr, komunikace stoky, PD" 
8,7*0,15 "výkaz výměr, chodník přípojky, PD" 
Součet
71,705*1,6 __ ____ ________

vv 70,400 
1,305 

71,705 
114,728

VV
VV
vv

33 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnél z asfaltových povrchů 105 498,96 CS ÚRS 2017 01287,072 367,50t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni 
odpadu dle zákona 185/2001 5b. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru 
cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

7,032*280,040
Součet

vv 287,072
287,072VV

34 K 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovnél z kameniva 82 770,91 CS ÚRS 2017 01492,684 168,00t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru 

997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV 24,288*468,396
Součet

492,684
492,684VV

Strana 7 z 7





krycí list soupisu
Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol. etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

827 21 5
Praha 6 - Suchdol

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
192 183,60

Základ daně 
192 183,60

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
40 358,56

DPH základni 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 232 542,16

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Datum:

Praha 6 - SuchdolMísto:
Projektant:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

192 183,60

192 183,60 
192 183,60

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV
800 - Vedlejší rozpočtové náklady (NUS)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Praha 6 - SuchdolMísto:
Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: Projektant:

PČ Typ Kód J.cena
[CZK]

Popis Cenová
soustava

MJ Množství Cena celkem fCZK]

Náklady soupisu celkem
192 183,60

d HSV 
o 800

HSV
192 183,60 

192 183,60
Vedlejší rozpočtové náklady (NUS) 
Zařízeni staveniště1 K 800100100

Kč 1,000 192 183,40 192 183,40vv

2 Územní vlivyK 800100200
Kč 1,000 0,10 0,10vv

3 K 800100300 Provozní vlivy
Kč 1,000 0,10 0,10vv

Strana 3 z 3





krycí list soupisu
Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace
Objekt:

ON - Ostatní náklady

KSO:
Místo:

827 21 5
Praha 6 - Suchdol

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
151 725,00

Základ daně 
151 725.00

Sazba daně 
21,00. 
15,00%

Výše daně 
31 862,25

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 183 587,25

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba 3106 - TV Suchdol, etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace

Objekt:
ON - Ostatní náklady

Datum:
Praha 6 - SuchdolMísto:

Projektant:
Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

151 725,00

151 725,00 
151 725,00

Náklady soupisu celkem

HSV - Ostatní náklady
800 - Ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavba 3106 - TV Suchdol. etapa 0007 komunikace - Výhledy, splašková kanalizace
Objekt:

ON - Ostatní náklady

Místo: Praha 6 - Suchdol Datum:
Zadavatel:
Uchazeč: Projektant:

PČ Typ Kód J.cena
[CZK]

Popis Cenová
soustava

MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
151 725,00

o HSV Ostatní náklady 
Ostatní náklady

151 725,00 
151 725,00

D 800

Zajištěni dopravné inženýrských1 K 800100100 rozhodnuti soubor 1,000 10 500,00 10 500,00vv 1
1,000
1,000

vv Součet

2 K 800100200 DSPS včetně geodetické zaměřeni soubor 1,000 50 400,00 50 400,00
VV 1

1,000
1,000

vv Součet

3 K 800100300 Vytyčeni šití soubor 1,000 6 825,00 6 825,00
VV 1

1,000
1,000

vv Součet

4 K 800100400 Náklady na dopravní značeni dle DIO soubor 1,000 84 000,00 84 000,00
VV 1

1,000
1,000

vv Součet

Strana 3 z 3





o>

o
ro
N

ro
c 00co 2JO &•CO> >o oJO N >,1 >2 2 a </>

•3 c

■5 £ 
a c 
ca o

•CA
&

°3 g- 
O > oo
to "25ligo •>§
N > »n 
© 1 § > sl
aff 

■ = a
•= 05 O * „
^ ř— 2“* >r3 o >
a§ °
» §S
£ 2 o

- 3 o 1*0 
o »

T3 w

c
2 o-
<A
O

/co a> lO oJí o r- 04 05s: o coI <q o o- 05M SK Xco" co co CO 
o co

co'ro O(A CO O CDO sz co CO OJ CO co CO■O8 3 2 CO 05 05 [•» OJ o-.c co COo. o 
O co

co oj
CO 05-o

3 Jí
04 CD coo CD CO r*. s■'í- co CO COJ3

§ O- CM CO
0■a

ro ^ 
“ -ra

>* (A *c CO >o 20)cu ř—N roo
3 ■oO ® c 9 c

Ka CD2 2
W xfl)

sl >>
o ^5-OČ

s
s ■>í

w
OG) 05>3 *M

» ■S g-
5 >.! 
§ i í
š O «
Q. © m

I O Z 
o O OO ™ Jfl

ó o o o
O Oa o o oCA •roO•CD JíJIc .2 coo

■n *CD 
O ‘O>

£ co 05 CO O O r- CM 05m o M- co CD& fs 05
co' co' coco LO•■5 CD O CD3 co co o co CM CO co co•3m to 05 05 r- 04 o-(0 

C Jí 
G) CU
« ’S

•CD O
O ® 
Jí

CO co c- 04 OJ CD CO11 I 
■Q T3 ^

TO A 3
E?raš« 
8 áí S Ě

O CD CO 05 CO N- "3- 5M- tO CO coCM
h- 04 CO

o

a»
O

iz-1 Jí e=
jg m

3
£
C
T5
O

3 4=
OCD

Jí CD£ 0)
n 0Q a 2o o'>- jD8 > .&2 c0£ 05>v- XN tfi 3 CL•CD Cli* E <co c .5 QCD h-’CJ0 CD CCD s >d COo. H 0O roco >o <ro >roCO ro -Q> C c2 >o ‘2Q. >>6 roro ro ž5 0OCA 2(Aro E

o ° «■I ».a
CL >0 2

U) >04 04CO 0 oo o o roz: xjí c oO O O Z 0X0o o o
X szOco co >co N



oc
6 Z
s z
iZ
n
sz
n
c z
zz
IZ
oz
61
81

a
91
si
n
Cl
Zl
il
Ol
6
e
i
B

S

c
z
l

uopíl

čo
'i
i
a

čf
jí

c 8 8 8 8 8 8 8 8 f> pí n
T* T*

P5 <*5 r- r-■o 8 8^ n- ^ M-»

II III lili I s05 888888O) XO) 05

6&
E
5g @i «

1oJI Ěá 3E O IIII 3

I.£ a Iuff • f wc čSo č ■s■* i ? *i =8 
li

3 11nř- 3
22 Ž* I

■3

O

£ s S1 >«4e £a
a

o o £ia i* ■Ec
I 1 cCL fI •§ Em c2 co 2i so

5 Ě0) §l'J s 11
C/3

&C g1 = m gI
O

■ž*1i 5 s(/>I
£

O Ic8 1-C©

I 5?5 I R Í3•©
55 S*3 JalSIIŠ >fi 35£IP*Ěw li1 iČ 5 3 =

o O a w
ar£ -§a Ia ai

N II£§ I8ŠČ8 so o
o

MOB° CM CO COa CM o t n o co
-

N- CO 05 8 <N N CM CM
to
CM•O



Příloha č. 4 Harmonogram prací a časový vlčin, zadání části prací

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat poddodavatelům:

Práce zadávané 
poddodavateli

Obchodní jméno a 
sídlo poddodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

Kvalifikační1 
/ realizační 

poddodavatel
Zeměměřičské

práce
Aritmet s.r.o 1% Kanalizace Nový Jáchymov 

-2015
Kanalizace Vysoký Újezd - 

2015
Suchdol Dobřen kanalizace - 

2015

kvalifikační
Gutova 2134/26, 100 

00 Praha 10
subdodavatel

Geotechnické
práce

ČOV Družec - 2015Ing. Michal Sedláček 

Nad Školami 573 

513 01 Semily

1 % kvalifikační
subdodavatelKanalizace splašková Bílé 

Podolí 2015
Splašková kanalizace a ČOV 

Jablonná - 2016

CELKEM % 2%

Poddodavatelé, kterými dodavatel dokládá kvalifikaci se dodavateli zavázali ke spolupráci a 
provedení stanoveného rozsahu prací, což dodavatel dokládá kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Dodavatel bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení poddodavatelé a jejich procentuální podíl 
pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 

souhlasu zadavatele udělovaného na žádost dodavatele pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

na

V Praze dne 26.4.2018

Ing. Petr Vospěl 
jednatel



Příloha č. 5 Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost [bude doplněno], /
se sídlem: [bude doplněno], /
IČ: [bude doplněno],
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 
[bude doplněno],

jakožto zhotovitel díla [bude doplněno] (dále jen ..zhotovitel"), tímto závazně prohlašuje, že:

(i) veškeré technologické procesy nutné pro realizaci zhotovitelem navržené 
koncepce technického a technologického řešení stavby; a

veškerá zařízení ěi jejich součásti,ylcterá jsou součástí zhotovitelem navržené 
koncepce technického a technologického řešení stavby a která (ani funkční 
ekvivalenty těchto zařízení či jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit 
na trhu od smluvních stran nezávislých na uchazeči,

(ii)

využívají těchto vynálezů, které js^g chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, nebo užitným vzorem 
dle příslušných ustanovení zákona_čí 478//f992 Sb., o užitných vzorech, v platném znění, resp. 
ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které požívají na 
území České republiky obdplm4právm ochrany jako patenty či užitné vzory:

1.

Popis zařízení ěi 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
zhotovitele k 
nakládání s 

právy k patentu 
či užitnému 

vzory v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o Dílo

Termín
expirace právní 

ochrany 
patentu či 

užitného vzoru 
na území České 

republiky

v Název a
identifikace (zejm. 

číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu 
či užitného vzoru

[bude doplněno][bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]1.

2- [bude doplněno] [bude doplněno][bude doplněno] [bude doplněno]

23



2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzqrem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či 
obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky požívají obdobné 
právní ochrany:

¥ Název a
identifikace (zejm. 

číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového 
vzoru

Popis věci, výrobku 
či zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
zhotovitele k 
nakládání s 

právy k 
průmyslové; 
vzoru v rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o Dílo

Termín
expirace právní 

ochrany 
průmyslového 

vzoru na území
v

České republiky

/
/

i

[bude doplněno][bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]1.

[bude doplpěrto]
/

[bude doplněno] [bude doplněno]2. [bude doplněno]

X

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor^esp. průmyslový vzor.

Zhotovitel dále prohlašuje/ že uzavřením Smlouvy o Dílo poskytnul Zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu
stanoveném v [nich podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

/
V Praze dne 26.4.2018

ALSTAP s.r.o.

Ing. Petr Vospěl

jednatel

24



Příloha č. 6 Doklad o pojištění Díla

Příloha č. 7 situace stavby

25



STOKA B:
I

!i§ ■i$a 55 ?££?3 to

’ T
Sk-'?!

c\iCO
CO '* LUíCO CQ;

: 4< <'2 <.£9 IŽ* Sř *O ; Sir,O ooh* h-*'■ti’ coco cocot* STOKA Ci. iS8 '■*S10

r1 «r> i 3 * \í?.<0 </?<0
:ií. • r 

• ít !< 3 i; ' iíA* I Xi i i :•ISTOKA D
•-v■Si-'

N • f
rf

' \

26



Certifikát o pojištění

ALSTAP s.r.o.
V Korytech 972/12 

Praha 10 10000

Pojistník:

Identifikační číslo: 29000238

Potvrzujeme, že výše uvedená firma je pojištěna pro případ odpovědnosti za škodu z činnosti 
a ze vztahu v rámci pojistné smlouvy č 8068162918 uzavřené dne 26.7.2017 mezi ČSOB 
Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB a ALSTAP s.r.o.

Rozsah krytí: Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu vzniklou jinému:

- pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
- pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku 

pojištěného
- pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu
- pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu

v souvislosti se vztahem nebo činností pojištěného vykonávanou na základě výpisu z obchodního 
rejstříku, C158986 vedená u Městského soudu v Praze

Limit pojistného plnění: 50.000.000,- Kč

Územní rozsah pojištění: ČR

Účinnost pojištění: od 27.7.2017 do 26.7.2018

✓•V/ •

ČSOB Pojišťovna, a.s:, člen holdingu ČSOB





PfjJoha č. S—Manuál kodifikující standardy t\’orby informačních panelů pro stavbv. ieiichž 
investorem ie Hlavní město Praha

Manuál pro tvorbu panelů je dostupný na stránkách Hlavního města Prahy:

http.://www.praha.eu/public/e4/a9/9d/l 402513 262479 Praha inťo nanelv staveb 
3 2012 n3.pdf

manual 0

27

http://www.praha.eu/public/e4/a9/9d/l


Pokutový řádPříloha č. 9

Pokutový řád
Stanovující výši smluvních pokut pro porušení povinností zhotovitele v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci dle platné legislativy.

Výše sankce dle 
závažnosti od 100,- 
Kč do výše limitu 

jednotlivých bodů.

Důvod sankce

Pokyn k použití
OOPP

I Nepoužívání příslušných osobních ochranných pracovních prostředků
u pracovníků vlastních či subdodavatele._____ ______________________

Nezajištění, nebo neprovedení prokazatelného školení z oblasti BOZP

Nepředání podkladů, (jako jsou rizika vznikající při pracovních nebo 
technologických postupech), koordinátorovi BOZP na staveništi 8 dnu 
před začátkem stavebních prací dle zákona 309/2006 sb. § 16.---------------

Nedoložení a nedodržení příslušných technologických postupů pro 
prováděné práce a činnosti._________________________________________

Nedodržování plánu BOZP na staveništi

1.
1000,-

za každé porušení2.

2000,-
za každé porušení3.

2000,-
za každé porušení4.

2000,-
za každé porušení5.

2000,-
za každé porušeníNevhodné skladování a ukládání materiálů na staveništi

Nepoužívání mobilních toalet na staveništi či v okolí staveniště, nebo
nepoužívání toalet ve veřejných prostorách^________________________ __
Porušení pravidel pro závěsné lávky, používání nevyhovujících žebříků 
( poškozených, bez pravidelných kontrol), neodpovídající dočasné 
konstrukce, výkopy, poklopy vstupních šachet (přemístěné či 
chybějící), poškození kanalizací, vodovodů, inženýrských sítí, 
Používání poškozená, nevyhovující nebo bez revizí veškerá elektrická 
zařízení, prodlužovací kabely atd.

6.

3000,-
za každé porušení7.

3000,-
za každé porušení8.

3000,-
za každé porušení

Nezajištění ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob a
označení příslušným bezpečnostním značením_______________ ________
Nezajištění výkopů proti pádu osob, nezřízení odpovídajících přechodů 
přes výkopy, nezakrytí otvorů proti pádu do hloubky.

9.

3000,-
za každé porušení10.

3000,-
za každé porušení

5000,-
za každé porušení

Nepaženi výkopů dle NV č. 591/2006 sb., příloha 3 článek V.

Nedodržování právních předpisů pro likvidaci odpadu

Práce ve výškách bez řádného zajištění kolektivním opatřením nebo 
OOPP proti pádu.
Používání nekompletního lešení a bez řádného předání osobou odborně
způsobilou.____________________________________ ________________ -——
Další porušení podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci zejména dle zákona 309/2006 Sb., NV 591/2006 Sb. zákona 
262/2006 Sb., NV 362/2005 Sb„ NV 495/2001 Sb., NV 101/2005 Sb_______

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků zhotovitele, 
odmítnutí dechové zkoušky_________________________ ________________

11.

12.
5000,-

za každé porušení13.
5000,-

za každé porušení14.

5000,-
za každé porušení15.

20 000,-
za každé porušení16.

28



Příloha č. 10 Postupy řízení stavby

29



v



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace 

- Výhledy, splašková kanalizace

Příloha č. 10

POSTUPY ŘÍZENÍ STAVBY

Zkratky:
ZHO Zhotovitel MAN Mandatář, stavební manažer, 

zástupce Objednatele 
PříkazníkPROJ projektant, zástupce Objednatele

ZZVZ nový zákon o veř. Zakázkách č.134/2016 Sb.

PŘÍK

Všeobecně
PRS 1.1 Účastníky Stavby jsou:

(a) Objednatel,
(b) všichni zástupci Objednatele
(c) Zhotovitel.

Objednatele zastupuje ve věcech technických v průběhu Stavby:

(a) stavební manažer (MAN)

a to v rozsahu pravomocí na ně Objednatelem přenesených.

K zastavení, či přerušení prací na Stavbě je oprávněn:

(a) stavební úřad nebo jiný veřejný orgán,
(b) Objednatel, MAN

Jestliže Zhotovitel zjistí, že nastaly důvody k zastavení prací na Stavbě, uvědomí 
o tom ihned MAN a navrhne mu příslušné opatření.

Zastavení, či přerušení Stavby se potvrdí zápisem do Stavebního deníku, přičemž 
se o zastavení ihned uvědomí všichni účastníci Stavby a Stavební úřad.
Pokud zastavení stavby nevzniklo jako následek jednání nebo opomenutí 
zhotovitele, prodlouží se dohodnutá lhůta výstavby o dobu vzniklého zpoždění 
plus doby nezbytné k přípravě a znovuzahájení prací.

PRS 1.2

PŘS 1.3

PŘS 1.4

PŘS 1.5

PRS 1.6



Komunikace a archivace
Účastníci akce postupují svá sdělení, žádosti, oznámení a jiné dokumenty podle 
Přílohy B-l, a to jednak cílovým adresátům, jednak dalším účastníkům. 
V dalších ustanoveních těchto "Postupů" se uvádí vždy jen cílový adresát.

Při vzájemné komunikaci mezi účastníky akce se používá formulářů uvedených 

v Příloze B-2.

PŘS 2.1

PŘS 2.2

něm vyznačí datum a hodina převzetí.Při převzetí jakéhokoliv dokumentu 
Za čas převzetí se považuje čas, kdy dokument obdržel cílový adresát.

PŘS 2.3 se na

Cílový adresát je povinen dokument převzít.
K dokumentu zasílanému faxem je nutné předat doprovodnou kopii jiným 
doručovacim prostředkem, přičemž za den doručení se považuje den doručení 
kopie doručované jiným doručovacim prostředkem.
Dokumenty vydávané v průběhu Stavby se průběžně číslují a zapisují do 
příslušných "Seznamů". Za číslování dokumentů odpovídají jejich původci. 
Aktualizace každého seznamu se předkládá měsíčně na prvním kontrolním dnu 
Stavby, který následuje po konci kalendářního měsíce. Rozdělovník aktualizace 
je shodný s rozdělovníkem příslušného "Seznamu" — viz Příloha B -1

Originál, popř. jedna kopie každého dokumentu musí být bez zřetele k jeho pů
vodci uložena v kanceláři MAN, a to každá skupina ve zvláštním pořadači. 
Odnášení jednotlivých dokumentů z kanceláře nebo zapůjčování celých pořadačů 

se nedovoluje.

PŘS 2.4 

PŘS 2.5

PŘS 2.6

PŘS 2.7

Lhůty
Lhůty uvedené v tomto dokumentu nemají vliv na dohodnuté lhůty výstavby.

Jestliže Zhotovitel nedodrží některou z lhůt uvedených v tomto dokumentu, 
nevzniká mu tím žádný nárok na změnu dohodnutých lhůt výstavby.

PŘS 3.1 

PŘS 3.2

Lhůty se počítají počínaje prvním dnem po převzetí příslušného dokumentu.PŘS 3.3 

PŘS 3.4 Doba. po kterou se projednávají příslušné dokumenty, nemá vliv na dohodnuté 

lhůty výstavby.
Jestliže objednatel nebo osoba jej zastupující nedodrží některou z lhůt uvedených
v tomto dokumentu, může zhotovitel na nejbližším kontrolním dnu požadovat

o tolik

PŘS 3.5.

prodloužení kterékoliv z následných dohodnutých lhůt výstavby nejméně 
kalendářních dnů, kolik činilo zpoždění.



Žádost o informaci

Všechny dotazy ve věci dokumentace zakázky vzniklé po podpisu Smlouvy o 
Dílo předává Zhotovitel v průběhu Stavby stavebnímu manažerovi (MAN) na 
formuláři "Žádost o informaci".

Mandatář odpoví Zhotoviteli vždy nejpozději během pátého (5.) pracovního dne 
následujícího po dni doručení "Žádosti o informaci" prostřednictvím:

(a) příslušné rubriky ve formuláři "Žádost o informaci", určené pro 
odpověď, nebo

(b) formulářem "Pokyn Zhotoviteli" nebo
(c) formulářem "Oznámení změny".

"Žádost o informaci" vrátí MAN Zhotoviteli. V případě (b) a (c) se uvede na 
formuláři "Žádost o informaci" číslo "Pokynu Zhotoviteli", popř. číslo 
"Oznámení změny".

Seznam "Žádostí o informaci" udržuje Zhotovitel.

PRS 4.1

PŘS 4.2

PRS 4.3

Pokyn Zhotoviteli

Pokyn Zhotoviteli vydává MAN na formuláři "Pokyn Zhotoviteli". Doručení 
pokynu musí potvrdit Stavbyvedoucí nebo jím pověřená osoba. Kopie 
potvrzeného dokumentu se předá doručiteli.

Pokyn Zhotoviteli nemá vliv na dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty 
výstavby, není-li dále stanoveno jinak ( viz. bod 5.4. níže).

Eventuální ústní pokyny musí být ihned potvrzeny písemným "Pokynem 
Zhotoviteli".

Pokud Zhotovitel dospěje k názoru, že příslušný pokyn má vliv na dohodnutou 
cenu nebo dohodnuté lhůty výstavby, uvědomí o tom ihned MAN a doloží to 
nejpozději desátý (10.) pracovní den po doručení příslušného “Pokynu 
Zhotoviteli44 náležitými podklady s použitím formuláře "Návrh ohodnocení 
změny" podle odst. PRS 6.2, přičemž se postupuje podle odst. PŘS 6.3 a dalších 
až do PŘS 6.8.

Eventuální úpravy vyplývající z "Pokynů Zhotoviteli" se zaznamenávají bez
odkladně na výkresech skutečného provedení, které zajišťuje PROJ. Kompletní 
podklady pro vytvoření dokumentace skutečného provedení předá Zhotovitel 
MAN s dostatečným předstihem před kolaudací stavby.

PŘS 5.1

PŘS 5.2

PŘS 5.3

PŘS 5.4

PŘS 5.5

Změna Díla

Změnu Díla navrhuje Zhotovitel na základě svých poznatků v průběhu provádění 
Díla a návrh sděluje MAN na formuláři „Oznámení změny44, anebo MAN na 
základě pokynu Objednatele a sděluje ji Zhotoviteli na formuláři "Oznámení 
změny", doplněném podle povahy případu dokumentací v počtu vyhotovení

PŘS 6.1



stejném jako u dokumentace zakázky. Ostatní účastníci obdrží po jednom 
vyhotovení takové dokumentace.

Nejpozději během desátého (10.) pracovního dne po obdržení odsouhlaseného 
"Oznámení změny" předloží Zhotovitel "Návrh na ohodnocení změny", který 
musí obsahovat tyto údaje:

(a) výkaz výměr zpracovaný obdobným způsobem jako rozpočtová 
dokumentace pro Smlouvu o Dílo (rozpočtovou dokumentací se rozumí 
položkový rozpočet Zhotovitele - příloha č. 3 Smlouvy);
(b) ocenění položek - podle jednotkových cen uvedených v 
položkovém rozpočtu Zhotovitele (příloha č. 3 Smlouvy) či jejich 
přímou aproximací, nebude-li to možné pak dohodou smluvních stran a 
to zástupci smluvních stran pověřených jednáním ve věcech 
souvisejících s realizací Díla a ve věcech smluvních, a nebude-li to 
možné pak dle platné cenové úrovně URS.
(c) technický podklad, který odůvodňuje zařazení prací do dodatku ke 
smi. V případě nutného navýšení prací dle ZZVZ

PŘS 6.2

Výše zmíněné dokumenty budou podkladem pro Objednatele pro jeho postup při 
uzavírání dodatku ke smlouvě dle ZZVZ (zák.č. 134/2016 Sb.)

Vyžaduje-li zpracování "Návrhu na ohodnocení změny", dále jen „NOZ*4 nebo 
"Návrh na ohodnocení změny", prokazatelně dobu delší než deset (10) 
pracovních dnů, oznámí to Zhotovitel MAN spolu s písemným odůvodněním 
nemožnosti zpracování NOZ.

Pokud je některý z údajů v "Návrhu na ohodnocení změny" chybný nebo neúpl
ný, vrátí se návrh Zhotoviteli bezodkladně k opravě, popř. doplnění, s uvedením 
důvodů, proč byl vrácen.

"Návrh na ohodnocení změny" projedná MAN se Zhotovitelem a provede v něm 
nezbytné úpravy, je-li nutné je provést, vše nejpozději sedmý (7.) den po dni 
předložení Návrhu Zhotovitelem. Zhotovitel se vyjádří písemně svůj souhlas s 
úpravou "Návrhu".

Po odsouhlasení „Návrhu na ohodnocení změny*4 dle bodu PRS 6.5 shora. 
Zhotovitel připraví návrh "Potvrzení změny" a předá jej spolu s "Návrhem na 
ohodnocení změny" zástupci Objednatele a MAN k podpisu, kteří jsou povinni 
tyto dokumenty podepsat do pěti (5) kalendářních dnů od předložení 
Zhotovitelem.

Po obdržení „Potvrzení změny*4 Objednatel zahájí proces přípravy dodatku ke 
ÍZVZ.

Veškeré důsledky vyplývající z "Potvrzení změny" se zaznamenají na výkresech 
skutečného provedení, které zajišťuje PROJ.

Sdružený seznam "Oznámení změny", "Návrhů ohodnocení změny" a "Potvrzení 
změny" aktualizuje MAN.

PŘS 6.3

PŘS 6.4

PŘS 6.5

PŘS 6.6

PŘS 6.7

PŘS 6.8

PŘS 6.9



Doplňková dokumentace

V průběhu výstavby může MAN vydávat doplňkové specifikace a výkresy nebo 
jinou doplňkovou dokumentaci navazující 
technologické postupy, výsledky zkoušek apod. Tato doplňková dokumentace 
bude vydávána MAN na formuláři „Předávací lisťť Doručení „Předávacího 
listu" musí potvrdit stavbyvedoucí nebojím pověřená osoba. Kopie potvrzeného 
dokumentu se předá doručiteli.

Pokud doplňková dokumentace pouze zpřesňuje předcházející dokumentaci, tj. 
nevznikla v souvislosti s "Oznámením změny", nemá tato doplňková doku
mentace vliv na dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty výstavby (s výjimkou 
bodu PRS 7.3).

Pokud zhotovitel dospěje k názoru, že tento předávací list má vliv na dohodnutou 
cenu nebo dohodnuté lhůty výstavby, uvědomí o tom MAN a doloží to 
nejpozději 10. kalendářní den po doručení příslušného “ Předávacího listu“ 
náležitými podklady s použitím fonnuláře "Návrh ohodnocení změny" podle 
odst. PŘS 6.2, přičemž se postupuje podle odst. PŘS 6.3 a následujících.

Eventuální úpravy vyplývající z „Předávacího listu64 se zaznamenávají bez
odkladně na výkresech skutečného provedení, které zajišťuje PROJ. Kompletní 
podklady pro vytvoření skutečného provedení předá zhotovitel stavebnímu 
manažerovi.

Doplňková dokumentace se vydává zhotoviteli v počtu vyhotovení stejném jako 
u jiných částí projektové dokumentace.

V každé nové verzi příslušného výkresu se kromě řádného označení v rozpisce 
zakroužkuje příslušné místo, jehož se daná změna týká.

PROJ udržuje "Seznam projektové dokumentace" včetně dodatečně vydaných 
specifikací a výkresů.

PŘS 7.1
Výrobní dokumentaci.na

PŘS 7.2

PŘS 7.3

PŘS 7.4

PŘS 7.5

PŘS 7.6

PŘS 7.7

Dokumentace Zhotovitele

Zhotovitel předkládá Dokumentaci Zhotovitele MAN k vyjádření, popř. 
potvrzení tak, aby MAN měl k dispozici přiměřenou lhůtu k její kontrole. 
Zhotovitel při předkládání vychází z Harmonogramu výstavby a bere v úvahu 
dodací lhůty subdodavatelů.

Výkresy se předávají s formulářem "Předání výrobní dokumentace" 
s eventuálními přílohami (katalogy, technickými údaji apod.), a to v šesti (6) 
vyhotoveních.

MAN zkontroluje předané podklady a provede v nich eventuální úpravy. Pokud 
podklady nevyžadují další opravy Zhotovitele, opatří je MAN doložkou 
"Schváleno", podpisem, razítkem a datem a v přiměřené lhůtě po jejím převzetí 
vrátí ve třech (3) vyhotovení Zhotoviteli.

Změny, popř. doplňující pokyny se na výkrese zakroužkují.

Dokumentaci vrácenou Zhotoviteli s doložkou "Zpět k úpravě" musí Zhotovitel

PŘS 8.1

PŘS 8.2

PŘS 8.3

PRS 8.4 

PŘS 8.5



upravit podle požadavků MAN a znovu předložit.

Jakákoliv zpoždění způsobená odesláním neúplné nebo nepřijatelné 
Dokumentace Zhotovitele nemají vliv na dohodnuté lhůty výstavby.

MAN je oprávněn doplňovat "Seznam požadované Dokumentace Zhotovitele", 
aniž by takové doplnění mělo vliv na dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty 
výstavby.

PŘS 8.6

PŘS 8.7

Vzorky

MAN nejpozději jeden měsíc po předání staveniště Zhotoviteli předloží "Seznam 
požadovaných vzorků". Na základě "Seznamu požadovaných vzorků" a 
v souladu s harmonogramem výstavby připraví Zhotovitel požadované vzorky 
v počtu uvedeném v „Seznamu44.

Každý předložený kusový vzorek musí odpovídat příslušné specifikaci a musí 
být zřetelně označen pevně nalepenými nebo jinak připojenými štítky 
obsahujícími alespoň tyto údaje:

(a) název akce,
(b) označení vzorku,
(c) jméno výrobce, popř. Zhotovitele vzorku,
(d) odkaz na specifikaci,
(e) datum předložení,
(t) místo pro podpis kontrolující osoby a datum schválení.

Vzorky posoudí MAN z hlediska příslušné specifikace. Na důkaz souhlasu 
se zabudováním materiálů nebo výrobků podle vzorku podepíše schvalovatel 
štítek připojený ke vzorku, popř. vzorek opatří neodstranitelným podpisem a 
datem přímo na jeho povrchu. Podle povahy případu vzorek vyfotografuje MAN.

Datum schválení vzorku se zaznamená do "Seznamu požadovaných vzorků".

Schválené vzorky uloží Zhotovitel na Stavbě na uzamykatelném místě určeném 
MAN, a to tak, aby se daly kdykoliv použít pro srovnání během provádění 
stavebních prací. Zabudované vzorky chrání Zhotovitel tak, aby se během další 
výstavby nepoškodily.

Zabudované vzorky ošetří Zhotovitel tak, aby se během výstavby nepoškodily a 
nebyly pozměněny.

"Seznam požadovaných vzorků" udržuje MAN.

PŘS 9.1

PŘS 9.2

PŘS 9.3

PŘS 9.4 

PŘS 9.5

PŘS 9.6

PŘS 9.7

Zkoušky
Zhotovitel oznámí na formuláři "Výzva k účasti při zkoušce" MAN, kdy a kde se 
uskuteční zkoušky podle KZP, a to nejméně tři (3) pracovní dny před jejich 
konáním.

Zhotovitel oznámí lhůty, kdy budou výsledky zkoušek k dispozici.

PŘS 10.1

PŘS 10.2



PŘS 10.3 Zhotovitel zajistí, aby výsledky zkoušek autorizované zkušebny byly připraveny 
k nahlédnutí také MAN. Originály budou předány při předání díla.

Zhotovitel předá informaci MAN o nevyhovujících zkouškách. Nedoložené 
zkoušky se považují za nevyhovující.

MAN je oprávněn doplňovat KZP, aniž by takové doplnění mělo vliv 
dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty výstavby.

KZP udržuje Zhotovitel, včetně zaznamenávání do ..Přehledové tabulky'4 a 
vyhodnocování.

PŘS 10.4

PŘS 10.5 na

PRS 10.6

Technologické postupy
Čtrnáct (14) dnů po podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel závazný 
technologický postup MAN. MAN s dostatečným časovým předstihem 
technologický postup odsouhlasí nebo vrátí s uvedenými připomínkami k 
zapracování. Žádná práce 
technologického postupu.

Technologický postup obsahuje podle povahy případu:

(a) účel a místo provádění práce,
(b) grafické schéma postupné realizace dané práce,
(c) popis způsobu provádění jednotlivých fází práce,
(d) podmínky provádění prací (teplotu, relativní vlhkost prostředí, 

vlhkost podkladů, rychlost větru apod.)
(e) seznam předpokládaného strojního zařízení a předpokládaný počet 

pracovníků pro jednotlivé práce,
(0 bezpečnostní opatření,

popř. další údaje.

MAN je oprávněn doplňovat "Seznam požadovaných technologických - 
stupů", aniž by takové doplnění mělo vliv na dohodnutou cenu nebo na 
dohodnuté lhůty výstavby.

"Seznam požadovaných technologických postupů" udržuje MAN.

PŘS 11.1

nebude zahájena bez odsouhlaseného

PŘS 11.2

PŘS 11.3 po-

PŘS 11.4

Dočasné práce a konstrukce

Všechny práce a použití dočasných konstrukce musí splňovat Platné požadavky 
BOZP a předpisů souvisejících.

PŘS 12.1

Dozor

V průběhu Stavby se uskutečňuje bez výzvy Zhotovitele:

(a) autorský dozor PROJ,
(b) technický dozor MAN

PŘS 13.1



Objednatel a MAN mají kdykoliv právo s použitím formuláře "Pokyn 

Zhotoviteli":
PŘS 13.2

(a) požadovat bezodkladné odstranění vad a nedodělků,
(b) zakázat Zhotoviteli zabudovat vadné materiály a výrobky dodané 

stavbu,
(c) požadovat odstranění již provedených prací, pokud vykazují vady.

Žádná dodávka materiálu nebo výrobků nesmí být zabudována v rozporu s PD a 
ČSN. Na požádání musí být předloženy MAN veškeré doklady použitých 
materiálů. Hodnoty obsažené v ČSN, včetně doporučených hodnot, se pro účely 
těchto postupů řízení stavby považují za závazné.
Zhotovitel je povinen vyzvat MAN k odsouhlasení prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo znepřístupněny. MAN odsouhlasí provedení 
těchto prací zápisem do stavebního deníku. Bez odsouhlasení zakrytí 
objednatelem nesmí zhotovitel předmětné práce zakrýt. Zhotovitel je povinen 
vyhotovovat fotodokumentaci průběhu stavby v takové kvalitě, aby tato 
dokumentace byla průkazná, zejména pak prací určených k zakrytí, a tuto 
fotodokumentaci evidovat a vyhodnocovat před předložením „Soupisu 
provedených prací*1 a finálně předložit k předání a převzetí díla.

Jakékoliv materiály, výrobky nebo práce zabudované, popř. zakryté bez 
kontroly jakosti, avšak doložené fotodokumentací, musí být odkryty, popř. 
odstraněny, na náklady Zhotovitele

na

PŘS 13.3

PŘS 13.4

PŘS 13.5

Pokud MAN zjistí, že se provedly práce nebo konstrukce, které nejsou 
v souladu se Smlouvou o Dílo, vydá "Pokyn Zhotoviteli" obsahující nařízené 

nebo odstranění takových prací nebo jiná opatření. Obdobně se

PŘS 13.6

opravy
postupuje, zjistí-li PROJ nebo MAN při kontrole nedodělky.

Schválení jakosti provedené části Díla nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za 
jakékoliv vady, které mohou být zjištěny při závěrečné prohlídce, anebo za 
skryté vady, které se mohou projevit během užívání objektu.
Při kontrole jakosti předkládá Zhotovitel MAN ke kontrole originály certifikátů, 
atestů nebo jiných dokumentů pro materiály a výrobky zabudovávané do Díla. 
Tyto dokumenty přikládá Zhotovitel k „Přehledové tabulce*4 KZP a uchovává je 

po celou dobu výstavby.
Odstraňování vad a nedodělků, opravy nebo odstraňování nevyhovujících prací, 
doba objednávaní výrobků apod. nemají vliv na dohodnutou cenu a na 
dohodnuté lhůty výstavby.

PŘS 13.7

PŘS 13.8

PŘS 13. 9

Mimořádná událost
V případě jakékoliv mimořádné události uvědomí osoba, která ji zjistila, ihned 
podle povahy případu Záchrannou službu, Záchranný hasičský sboi, Policii 
České republiky a dále Stavbyvedoucího, MAN a PROJ.

PŘS 14.1



PŘS 14.2 Stavbyvedoucí a MAN zajistí ihned nezávislou fotodokumentaci následků 
události.

Harmonogramy

Harmonogram prací musí přihlížet ke všem státním svátkům a dnům pra
covního klidu ve správném pořadí. Za první den pracovního týdne se považuje 
pondělí.

Harmonogram prací musí být rozčleněn na samostatné stavební činnosti a pro 
každou ucelenou část Stavby (např. podlaží).

Harmonogram prací musí obsahovat lhůty dodávek hlavních materiálů a 
výrobků, lhůty předkládání vzorků, výrobní dokumentace, technologických 
postupů a dokumentace dočasných prací. Harmonogram musí obsahovat tzv. 
„kritickou cestu44.

Schválený Harmonogram prací bude trvale vyvěšen v kanceláři Stavbyvedou
cího a MAN. Zhotovitel v něm bude zaznamenávat skutečný postup stavebních 
prací.

Zhotovitel nesmí měnit žádný Harmonogram bez schválení MAN.

PŘS 15.1

PRS 15.2

PŘS 15.3

PŘS 15.3

PŘS 15.4

Zprávy o postupu prací

Zhotovitel předá MAN vždy před Kontrolním dnem Stavby, který následuje 
bezprostředně po posledním dnu v měsíci, "Zprávu o postupu výstavby". Zpráva 
musí obsahovat:

(a) stručnou informaci o postupu prací,
(b) informaci o mimořádných událostech, pokud nastaly,
(c) příčiny známých anebo předpokládaných zpoždění.
(d) důsledky takových zpoždění pro Harmonogramy prací a plateb,
(e) opatření učiněná Zhotovitelem pro dodržení dohodnutých lhůt

výstavby,
(0 harmonogram plateb s vyznačením stavu a návrh jeho eventuálních 

úprav.
(g) seznam potencionálních rizik ovlivňující či ohrožující průběh prací, 

výši smluvní ceny či kvalitu prováděného díla a to včetně odhadu 
finančních nákladů na eliminaci těchto rizik.

Pokud je postup výstavby v souladu s Harmonogramem výstavby, nebo je 
v předstihu, Zhotovitel písemně uvede ve zprávě i tuto skutečnost.

PŘS 16.1

Kontrolní dny Stavby

Kontrolní dny Stavby se budou konat na staveništi, a to pravidelně každý týden 
ve stejný den v týdnu a ve stejnou dobu. První kontrolní den svolá MAN 
nejpozději na třetí (3.) týden po týdnu zahájení Stavby.

PŘS 17.1



PŘS 17.2 Kontrolního dne Stavby se zúčastní Stavbyvedoucí, MAN, PROJ. popř. další 
přizvané osoby. Jednání řídí MAN nebojím pověřená osoba.

Kontrolní dny Stavby mají zpravidla tento pořad:

(1) Prohlídka Stavby
(2) Připomínky k zápisu z minulého KDS
(3) Obecné
(4) Projekt, zpráva autorského dozoru
(5) Jednání s úřady
(6) Harmonogramy
(7) Stav prací na Stavbě 
Ostatní

PŘS 17.3

PŘS 17.4 Záznamy z jednání KDS pořizuje a rozesílá MAN všem účastníkům tohoto 
jednání.

Případný nesouhlas se záznamem z KDS je příjemce tohoto záznamu povinen 
uplatnit do dvou dnů od jeho doručení u MAN.

PŘS 17.5

Soupis provedených prací a Osvědčení pro platbu

Zhotovitel předloží MAN vždy nejpozději během pátého (5.) pracovního dne po 
podkladů včetně "Soupisu provedených prací" za uplynulé fakturační období, ve 
kterém stavba probíhala déle než patnáct (15.) kalendářních dnů, a to v rozpisu 
výkazu prací dle SoD, a to vždy nejpozději během pátého (5.) pracovního dne 
po ukončení fakturačního období.

U každé jednotlivé položky rozpisu bude uvedena:

(a) celková cena,
(b) cena prací dokončených do minulého vyúčtování (v množství a Kč),
(c) cena prací dokončených v daném měsíci (v množství a Kč).

Do "Soupisu provedených prací" se zahrnou pouze materiály a výrobky 
zabudované nebo pevně připevněné do objektu.

MAN zkontroluje předložený "Soupis provedených prací" do 7 kalendářních 
dnů a podle potřeby projedná její podrobnosti se zhotovitelem. Pokud MAN 
zjistí nesrovnalosti "Soupisu provedených prací" se smlouvou, provede čitelně 
příslušné opravy.

Na výslednou částku MAN vystaví "Osvědčení pro platbu", kterou potvrdí a 
kterou MAN následně předá objednateli a zhotoviteli.

"Osvědčení pro platbu" vystaví MAN tak, aby je objednatel i zhotovitel obdrželi 
nejpozději během sedmého (7.) kalendářního dne po dni, kdy byl MAN doručen 
"Soupis provedených prací".

Zhotovitel vystaví fakturu na objednatele na částku shodnou s částkou uvedenou 
v "Osvědčení pro platbu".

PŘS 18.1

PŘS 18.2

PŘS 18.3

PŘS 18.4

PŘS 18.5

PŘS 18.6

PŘS 18.7



Vyúčtování a převzetí Díla

Jakmile budou ukončeny závěrečné prohlídky, při nichž nebyly zjištěny žádné 
vady a nedodělky, podá Zhotovitel MAN "Konečný soupis provedených prací", 
který obsahuje:

(1) vyúčtování prací naběhlých od posledního "Osvědčení pro platbu".
(2) vyúčtování všech ostatních dosud nevyrovnaných závazků mezi 

Zhotovitelem a Objednatelem.

Při projednání závěrečného "Soupisu provedených prací" se postupuje podle 
odst. PRS 18.1 až 18.7, avšak všechny relevantní lhůty se prodlužují o sedm 
(7.) kalendářních dnů.

PRS 19.1

PŘS 19.2



Příloha B-1
k Postupům řízení stavby

Rozdělovník dokumentů a jejich údržby

Legenda:

dostává na vědomí 
Udržuje

XPůvodce 
cílový adresát

O
UCA

ZHO l OBJMANDokumentPol.
O1.1 všeobecná korespondence

kdokoliv a na vědomí
1.2 zápis do Stavebního deníku o zastavení 

stavby OCAO
XCAO2.1 Oznámení změny

2.2 Návrh ohodnocení změny
2.3 Potvrzení změny

CAOCA
XOCA
XOCA3.1 Žádost o informaci — podání

3.2 Žl — vyřízení XCAO
OCAX4.1 Pokyn Zhotoviteli OBJ

4.2 Pokyn Zhotoviteli MAN
5.1 Výzva k účasti při zkoušce

XCAO
OCA

CAOCA6.1 Zpráva o postupu výstavby
XOCA7.1 Předání výrobní dokumentace

7.2 Potvrzená výrobní dokumentace XCAO
OCA8.1 Soupis provedených prací

8.2 Osvědčení pro platbu
8.3 Faktura-daňový doklad

CACAO
CAO
XCAO/U9.1 Seznam požadovaných vzorků

9.2 Seznam požadovaných zkoušek
9.3 Seznam požadovaných technologických postupů

XCAO/U
XCAO/U
XXO/U10.1 Sdružený seznam OZ/NOZ/PoZ

10.2 Seznam žádostí o informaci
10.3 Seznam pokynů Zhotoviteli

XO/UX
XXo/u
XCAO/U11.1 Seznam vad a nedodělků
XO/UCA12.1 Seznam osob pracujících na stavbě
XO/UX13.1 Stavební deník
XO/UX14.1 Harmonogram prací

15.1 Kniha návštěv XU

KONEC PŘÍLOHY B-1 k Postupům řízení stavby



Příloha B-2
k Postupům řízení stavby

Formuláře

Seznam formulářů:

FO 1 Oznámení změny, OZ
Návrh ohodnocení změny, NOZ
Potvrzení změny, PoZ
Žádost o informaci, Žl
Pokyn Zhotoviteli, PZ
Předání výrobní dokumentace, PVD
Výzva k účasti při zkouškách, VÚZ
Předávací list PL
Osvědčení pro platbu, OP

FO 2
FO 3
FO 4
FO 5
FO 6
FO 7
FO 8
FO 9

(Formuláře FO 1 až FO 9 na samostatných listech)

KONEC PŘÍLOHY B-2 k Postupům řízení stavby



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ
Komu: Datum:

Odesláno/ osobně
předáno:

Týká se:
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:
Kategorizace položek

ZMĚNA:

Počet připojených listů specifikací: Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno:

ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

(za objednatele nebo MAN) (za zhotovitele)

Datum: Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizac FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ
NOZ zpracoval: Datum:
NOZ navazuje OZ č. PZ č. PLč.:

na:
Odesláno/ osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny ! i

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla

Počet listů příloh:

slavrhovaná změna ceny díla
slovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončení
díla:

kalendářních dnů

Kč
(bez DPH)

Zpracoval: Převzal:

(za Zhotovitele) (za MAN)

Datum:
Datum:



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY č. PoZ
Datum:PoZ vystavil:
na jiný dokument:3oZ na NOZ č.:

osobněOdesláno/ 
předáno:

^odepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě:

Počet připojených výkresů:3očet připojených listů
specifikací:

Změna lhůty dokončení díla:Změna ceny díla (bez DPH):

kalendářních dnů
Kč

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do
RHMP:

sjová cena díla (bez DPH):

Kč

Důvod ke změně:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve 
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Zhotovitele

Podpis zmocněnce
Mandatáře

Podpis zmocněnce 
Objednatele:

Datum:Datum:Datum:



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

FO 4

ŽÁDOST O INFORMACI č. Žl
Komu: Datum:
Odesláno/
předáno:

osobně

Týká se:
Odkaz: na specifikace:

na výkresy:
na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:
ZADOST:

Podpis:
(za Zhotovitele)

ODPOVED:

Podpis:
(za MAN)



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

FO 5

č. PZPOKYN ZHOTOVITEL!
Datum:PZ vydává:

osobněOdesláno/
předáno:

Týká se:
na specifikaceOdkaz:

na výkresy

na rozp. podklady

na jinou část smlouvy

POKYN:

Podpis za ZHO:Podpis za MAN:Podpis za OBJ:

Datum:Datum:Datum:



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

FO 6

PŘEDÁNÍ DOKUMENTACE ZHOTOVITELE č. PDZ
Komu: Datum:

Odesláno/ osobně
předáno:

Týká se:
Odkaz: na specifikace

na výkresy:
na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy

CHARAKTERISTIKA DOKUMENTACE ZHOTOVITELE:

Seznam příloh:

Převzal (za Zhotovitele): Převzal (za MAN):

Datum: Datum:



FO 7Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

č. VÚZVÝZVA K ÚČASTI PŘI ZKOUŠKÁCH
Datum:Komu:

osobněOdesláno/
předáno:

Týká se:
na specifikaceOdkaz:

na výkresy

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy

Datum uskutečnění zkoušky:

Hodina:

Místo:

Poznámka:

Převzal (za Mandatáře):Vyzval (za Zhotovitele):

Datum:Datum:



Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

FO 8

PŘEDÁVACÍ LIST č. PL
DOKUMENTACE XXXXXXXXX

PROJEKTANT - XXXXXXXXX

OBJEKT SO: ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ČÁST

ČISTOPIS DOKUMENTACE

název předávacího listu: CISLO PROFESE

ZPRACOVATEL DÍLCI ČASTI
DOKUMENTACE:

PŘEVZAL
(za zhotovitele):

PŘEVZAL
(za objednatele):

DATUM
ZPRACOVÁNÍ:

PŘEDAL:

Datum: Datum:



FO 9Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - 
Výhledy, splašková kanalizace

OSVĚDČENÍ PRO PLATBU č. OP
Toto Osvědčení pro platbu se vystavuje na základě Soupisu provedených prací a
zjišťovacího protokolu předloženého Zhotovitelem a to i ve formátu XC4. Částku 
uvedenou na tomto Osvědčení pro platbu nelze dále upravovat. Platba je splatná 
pouze Zhotoviteli na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu. Vydání 
Osvědčení pro platbu, platba ani její přijetí nemají vliv na práva Objednatele, popř. 
Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy o dílo. 

Datum:Adresát: XXXXXXXXX,

Odesláno/
předáno:

%KčPopisR.

Cena díla dle VR (bez DPH)1
Součet dosud potvrzených změn ceny
díla dle dodatků k SoD (bez DPH)

2

Cena díla dle VR a součtu všech
potvrzených změn ceny díla dle dodatků 
k SoD (bez DPH) 

3

provedených
k předcházejícímu Osvědčení pro platbu

pracíCena4

č.
Cena dodávky v tomto fakturačním
období podle soupisu provedených prací 
(viz příloha) bez DPH

5

6
DPH

Cena dodávky v tomto fakturačním 
období podle soupisu provedených prací 
(viz příloha) s DPH

7

K proplacení8
Zhotovitel splnil veškeré podmínky pro proplacení částky uvedené v ř. 8.

Podpis (za Zhotovitele):Podpis (za MAN):

Datum:Datum:
4321Přílohy:

(označte počet příloh)

V Praze dneV Praze dne

ZObjednatel


